
2
بنیانگذار:

 شادروان 

قاسم کرمی

چهارشنبه 17 مهر  98|سال سی وچهارم| شماره 3881 
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

 صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
 مدیر مسوول:الهام کرمی

 قائم مقام مدیر مسوول وسردبیر : مهراب رشیدی
کریمی  دبیر سرویس  سیاست و اقتصاد:محمد خدا 

  دبیر سرویس ورزش :محمود رئیسی
 دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام 
 دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهورنیان

 دبیر سرویس شهرستان : مرجان دهقان 

کرمی   دبیر ضمیمه بانوان : زهره 
  چاپ:مهدوی کرمان       

  تحریریه: 32229585  )داخلی 110(
 نیازمندی ها: 076-3208

گهی ها: 32246751 - 32241462 )داخلی 105(  آ
کس شبانه روزى: 32241463    صندوق پستی: 4111   فا

 امور مشترکین : 2233726 3   )داخلی 102(
 دفتر مرکزى: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانك رفاه

گذاری سرویس  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای وا
رفت و آمد کارکنان واحدهای تابعه مدیریت درمان تامین 

اجتماعی استان هرمزگان سال 1398 ) نوبت دوم(

مناقصه  دارد  نظر  در  هرمزگان  استان  اجتماعی  تامین  درمان  دیریت  م
کارکنان واحدهای تابعه در سال1398  گذاری سرویس رفت و آمد  عمومی وا
برگزار  الکترونیکی دولت  تدارکات  از طریق سامانه  را به شماره )98/2/2( 
ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه  ماید.  ن
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام  و لازم است مناقصه 
را جهت شرکت در  الکترونیکی  گواهی امضای  در سایت مذکور و دریافت 
مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1398/7/15 

می باشد.
: تا ساعت 14:30 روز  پنج  از سایت  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه 

شنبه تاریخ 1398/7/18
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:30 روز یک شنبه تاریخ 1398/7/28 

کت ها: ساعت 10 روز دو شنبه تاریخ1398/7/29  زمان بازگشایی پا
گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 

کتهای الف خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی - نرسیده به میدان فرودگاه - تلفن 

 076-33668468
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس :021-41934 
دفتر ثبت نام 32253443 -076

گهی دعوت مجمع  عمومی فوق العاده نوبت  اول آ
       تاریخ انتشار :98/7/17

مجمع عمومی فوق العاده نوبت  اول  شرکت تعاونی مسکن مهر 22 بهمن  در ساعت 15:30 روز سه شنبه  
خ 98/7/30 در  محل پروژه شرکت تعاونی مسکن مهر 22 بهمن  آدرس :بلوار راه آهن سایت پیامبر  مور
شود   می  دعوت  اعضاء  ازکلیه   . شود  می  برگزار  بهمن   22 مهر  مسکن  تعاونی  شرکت  پروژه  محل  عظم  ا

شخصا یاوکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دراین جلسه حضور بهم رسانند.
که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی  ضمنا به اطلاع می رساند 
کثر 3رای وهرشخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود . و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی  هرعضو حدا
کثر تا تاریخ 1398/7/29 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از  ، می بایست به همراه نماینده خود حدا

احراز هویت وتایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-تطبیق اساسنامه باقوانین ومقررات جدید بخش تعاون وتصویب اساسنامه جدید
- تمدید تعاونی

هیات مدیره شرکت تعاونی

تاسیس شرکت سهامی خاص سعید ترابر لیردف درتاریخ 1398/07/09 به شماره ثبت 446 به شناسه ملی 14008659880 
گهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام  ح زیر جهت اطلاع عموم آ که خلاصه آن به شر گردیده  ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
کشور و همچنین ایجاد هرگونه  کالا از مبدا شهرستان جاسک )بخش لیردف( به سایر نقاط  امور حمل و نقل جاده ای داخلی 
بود.  کشور مقدور خواهد  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل  از سازمان  کتبی  و  قبلی  کسب موافقت  با  نمایندگی  یا  و  شعب 
تاسیس  هرمزگان  استان  ای  جاده  نقل  و  وحمل  رهداری  ادارهکل   1398/07/01 خ  مور  25619/64 شماره  مجوز  موجب  ب
لیردف  بخش   ، جاسک  شهرستان   ، هرمزگان  استان   : اصلی  مرکز  نامحدود  مدت  به  ثبت  تاریخ  از   : فعالیت  مدت  ردید.  گ
سرمایه   7949155174 کدپستی  همکف  طبقه   ،  0 ک  پلا  ، افرعی  خیابان   ، اصلی  خیابان  عبد،  روستا   ، سورک  دهستان   ،
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 
خ 1398/04/25 نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران  گواهی بانکی شماره 98/7205/22 مور 1000000 ریال توسط موسسین طی 
گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم سهیلا خداداد به شماره ملی 2572029111و به  کد 7205 پرداخت  شعبه سید مظفر با 
سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مصطفی شریفی زاده به شماره ملی 
3460020105و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عبدالستار 
شریفی نژاد به شماره ملی 3460107855و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای احمد مبارکی به شماره ملی 3469991431و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق 
کلیه نامه  کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین  امضا : 
های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
آقای عبدالمجید شریفی نژاد به شماره ملی 3460088001 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای عمران فاج 
کثیر الانتشار صبح ساحل  دادی به شماره ملی 3460090960 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه 
کل راهداری و حمل  خ 1397/10/13 اداره  گردید. بموجب مجوز شماره 44222 /64 مور گهی های شرکت تعیین  ج آ جهت در

گردید.  و نقل جاده ای استان هرمزگان تاسیس 
ک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری جاسک )623044( کل ثبت اسناد و املا اداره 

از اظهارات جالب دستیار ویژه رئیس جمهور
تا  احتمال ائتلاف اعتدالیون با اصلاح طلبان

گناه چند نفر را پای همه اعتدالیون نمی نویسیم
گفت وگو با »آزادی« در پاسخ  گرامی مقدم در  اسماعیل 
که احتمال ائتلاف مجدد با اعتدالیون  به این پرسش 
اقبالی  کنونی  شرایط  در  و  »فعلا  گفت:  است،  قدر  چ
بین اصلاح طلبان به این رویکرد نیست و مجموعا در 
تکافوی ائتلاف درون جریانی به نام جریان اصلاحات 
گر اعتدالیون تقاضای حضور در لیست  هستند. البته ا
بررسی  مورد  حتما  باشند،  داشته  را  اصلاحات  ریان  ج
کید  تأ ملی  اعتماد  حزب  سخنگوی  می گیرد«.  رار  ق
سال  دو  در  که  را  فرد  چند  یا  فرد  یک  گناه  »ما  رد:  ک
اخیر بعد ریاست جمهوری آقای روحانی، برد روحانی 
به  بی مهری ها  و  دانسته  خود  دستاورد  حاصل  ا  ر
کردند، به حساب تمام جریان اعتدال گرا  اصلاح طلبان 
کنون تقاضایی نداشته اند.  گذاشت. البته تا  نخواهیم 
دغدغه  اما  می شود،  بررسی  حتما  کنند  تقاضا  گر  ا
هویت  با  بتوانند  که  است  این  اصلاح طلبان  نونی  ک

کنند.« اصلاح طلبی در انتخابات حضور پیدا 
مردم سوریه خط قرمز ما هستند

خارجه  وزارت  اسبق  معاون  عبداللهیان  امیر  سین  ح
ضمن اشاره به بحران سوریه، درباره توصیه رهبر انقلاب 
به بشار اسد در آغاز این بحران گفت: از اولین توصیه های 
که توسط سردار سلیمانی  رهبر انقلاب به آقای بشار اسد 
آقای بشار  به  که می روید  بود  این  ابلاغ شد،  ایشان  ه  ب
چنین  گر  هستند.ا ما  خط قرمز  مردم  می گویید  سد  ا
کشتار مردم  اتفاقی بخواهد در سوریه بیفتد و نسبت به 

بی تفاوت باشید، روی حمایت ما حساب نکنید.
ماجرای درجه و خون نگاشت پاسداران

که می دانستیم سوزن  آن  گفت:با وجود  کوثری  ردار  س
زدن به دست برای اینکه خون بیاید، مکروه است، این 
رهبر  برای  دست مان  انگشتان  خون  با  و  کردیم  را  ار  ک
انقلاب نوشتیم که برای گرفتن درجه به سپاه نیامده ایم! 
در پاسخ به این اظهار نظر ما، رهبر معظم انقلاب پاسخ 
گرفتن درجه به سپاه  که درست است شما برای  دادند 
کنند؟ بالاخره باید یک  نیامده اید، ولی بعدی ها چکار 

نظم و نظامی وجود داشته باشد./ دفاع پرس

بهره برداری سیاسی - انتخاباتی
از تریبون مجلس تا اسفند 98

دور  پایانی  ماه های  حالی  در  اسلامی  شورای  جلس  م
که همچنان عده ای در تلاشند تا  دهم را سپری می کند 
از تریبون های آن برای منافع جناحی خود بهره ببرند تا 
منافع ملی. حکایت دیروز و امروز هم نیست، چند سالی 
است که این رویه، شیوه رفتاری گروهی خاص در صحن 
که به جای طرح نظریات  علنی مجلس شده، به طوری 
کارشناسی اقدام  و دیدگاه های خود از مسیر منطقی و 
انتظام مجلس  و  بر هم زدن نظم  و  ه جنجال سازی  ب
گویی صحن علنی مجلس »ملک طلق« شان  می کنند. 
می توانند  بهانه ای  هر  به  و  بخواهند  بار  هر  که  ست  ا
جلسه  ریاست  حتی  و  نقض  را  آن  بر  کم  حا وانین  ق
خطاب  مجلس  شأن  دون  و  نامناسب  ادبیاتی  با  ا  ر
خاص  جریان های  تمسک  می شود،  دهند.گفته  رار  ق
طرف  علیه  جوسازی  و  تخریبی  روش های  به  یاسی  س
که  کارشناسی راهی است  مقابل به جای نقد منطقی و 

گرفته اند. آن ها برای فرار از پاسخگویی در پیش 
نگرانیم که تصویب لایحه تأمین امنیت زنان

به عمر مجلس دهم نرسد
گفت: وقتی یک  شهنیدخت مولاوردی به خبرآنلاین 
لایحه به دولت برمی گردد، مبنای اصلی دولت، همان 
را انجام می دهد.  لایحه خودش است و تطبیق هایی 
کند و  اعمال نظر  قانون اساسی دولت می تواند  طبق 
آنچه هدف اصلی خودش در ارائه چنین لوایحی بوده را 
محقق کند. امیدواریم هر چه زودتر این اتفاقات بیفتد، 
نظر  به  و  هستیم  مجلس  انتخابات  نزدیک  ما  چون 
کار داشته  می رسد مجلسی ها لوایح زیادی در دستور 
نمایندگان  کاری  ترافیک  به  توجه  با  نگرانیم  و  باشند 
نرسد؛  مجلس  این  به  سرانجام  لایحه  این  مجلس، 
گر در دولت این اتفاق بیفتد، کار مجلس کمتر  بنابراین ا
کمیسیون های مختلف  کسیون زنان و  خواهد شد. فرا
مرتبط باید دست به دست هم دهند تا انشاالله بشود 
به این لایحه به عنوان دستاورد مهم دولت و مجلس 

استناد کرد.

ده
یـــــ

ــز 
گـــ

  گروه سیاسی//
تهران  در  که  نیست  هفته ای  گفت:  هرمزگان  مردم  نماینده 
نماینده  همکاران  دیگر  همراه  به  وزارتخانه  چند  یا  یک  در 
پیگیر مسائل و مشکلات مختلف استان بخصوص در حوزه 

زیرساخت ها نباشیم.
شورای  اعضای  با  نشست  در  تختی  هاشمی  حسین 
به  تا  است  ضروری  کرد:  اظهار  بندرعباس  شهرستان 
در  بندرعباس  شهرستان  اساسی  مشکلات  رفع  منظور 
حوزه های مختلف یک نشست ویژه با حضور استاندار، 

و  فرماندار  استانداری،  معاونان 
کل مربوطه برگزار  برخی از مدیران 
بندرعباس  شهرستان  مشکلات  و 
را در قالب یک مجموعه مشخص 
از  کدام  هر  و  بندی  دسته 
دستگاه ها را مسؤول پیگیری یک 
کنیم تا روند حل  مشکل شاخص 

مشکلات آسان تر شود.
محدودیت  به  اشاره  با  وی 
و  کشور  در  عمرانی  اعتبارات 
روش ها  سایر  از  استفاده  ضرورت 
کرد:  خاطرنشان  پروژه ها،  اجرای  اعتبار  تأمین  برای 
که ما در تهران در یک یا چند وزارتخانه  هفته ای نیست 
به همراه دیگر همکاران نماینده پیگیر مسائل و مشکلات 

مختلف استان بخصوص در حوزه زیرساخت ها نباشیم.
کرد: ما مشکلات هر بخش  نماینده مردم هرمزگان اضافه 
پیگیری  به طور مستمر در حال  و  را در صحنه دیده ایم 
زیرگذر  مورد  در  مثال  عنوان  به  و  هستیم  موضوعات 
آمبولانس  روستایی،  راه های  آسفالت  روکش  یا  و  دهنو 
که در این جلسه مطرح شد، پیگیری های  دریایی و ... 

ثمر  به  را  برخی  اعتبارات  و  داشته ایم  خوبی 
آمبولانس  نظیر  دیگر  برخی  و  رسانده ایم 
که از پیگیری های مهم مجمع  دریایی را نیز 
نتیجه  به  حتما  را  است  استان  نمایندگان 

خواهیم رساند.
گفت: در بحث ثبات مدیریت  هاشمی تختی 
که باید یک دوره  نیز همیشه معتقد بوده ایم 
که فرد ابتکار و تلاش و توانایی لازم  مشخصی 
کار دارد، در مدیریت باقی بماند  را برای ادامه 
تا بتواند نتایج ملموسی به جای بگذارد و از طرف دیگر به 
کشوری نیز  چرخش نیروهای هرمزگان در مناصب مهم 

کرده ایم. کید  همواره تأ
سوی  به  را  هرمزگانی  نیروهای  باید  افزود:  نماینده  این 
کرد و البته این موضوع  کشوری هدایت  مناصب مهم و 
تبدیل  استان  درون  در  انگیزه  و  عزم  یک  به  می بایست 

کنند. شود و نیروهای ما نیز خود را مهیای مناصب 
کیانوش  خوب  پیشنهادات  از  تقدیر  با  همچنین  وی 
این  گفت:  توسعه ای،  موضوعات  در  جهانبخش 
پیشرفت  و  توسعه  برای  سندی  به  باید  را  پیشنهادات 
این  به  روزمرگی  رفتارهای  از  بدور  و  کنیم  تبدیل  استان 

پیشنهادات جنبه عملیاتی و اجرایی بدهیم.
پایان  در  هرمزگان  مردم  نماینده  تختی  هاشمی  حسین 
به ضرورت وجود دبیرخانه ای در شان شورای شهرستان 
نمایندگان  از طریق مجمع  ما  گفت:  و  اشاره  بندرعباس 
و  ایجاد  پیگیر  استانداری  طریق  از  طور  همین  و  استان 
اختصاص مکان مناسبی به شورای شهرستان بندرعباس 
نیز خواهیم شد تا مکان مناسبی برای مراجعه و حضور 
مردم از بخش ها و شهرهای مختلف این شهرستان برای 

پیگیری امورات شان باشد.

نماینده مردم هرمزگان : 

باید نیروهای هرمزگانی
صاحب پست های کشوری شوند

  گروه سیاسی//
جانشین فرمانده کل سپاه گفت: کشور ما به قدرت بازدارندگی 
در برابر دشمنان دست یافته است و هیچ قدرتی جرات حمله 

به ایران را ندارد.
دریادار پاسدارعلی فدوی ، ضرر اقدام علیه ایران را بیشتر از 
نفعش دانست و افزود: دشمنان به قدرت ما اقرار می  کنند 

گونه ای  و شرایط به 
آنها  خود  که  است 
هستند. ایران  برابر  در  بازدارندگی  قدرت  یافتن  دنبال  به 
کشور ما به قدرت بازدارندگی در برابر  سردار فدوی افزود: 
حمله  جرات  قدرتی  هیچ  و  است  یافته  دست  دشمنان 
کنونی به  گفت:دشمنان در شرایط  را ندارد.وی  ایران  به 
مرحله التماس رسیده اند تا از مخمصه یمن و دیگر کشورها 
 40 داد:  ادامه  سپاه   کل  فرمانده  یابند.جانشین  نجات 

که آمریکا با انقلاب اسلامی ایران دشمنی دارد  سال است 
و تمام توان خود را برای ضربه  زدن به انقلاب اسلامی به 
کام مانده است. گرفته، اما همواره در تلاش های خود نا کار 
به ماهیت دشمنی  نگاه  با  گفت:  پایان  دریادار فدوی در 
که این ستیز بر  آمریکا علیه ملت ایران مشخص می  شود 
سر مسائل فرهنگی، اقتصادی و سیاسی نیست زیرا در این 
کنون این مشکلات برطرف و توافق هایی حاصل  صورت تا

شده بود.

هیچ قدرتی جرأت حمله به ایران را ندارد


